Р Е Ш Е Н И Е

с. Иглино

«04» августа 2023 года          № 71/4-5

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по

одномандатному Иглинскому избирательному округу № 48 бесплатной

печатной площади для публикации предвыборных агитационных

материалов в районном государственном периодическом печатном

издании газете «Красный Ключ.НурИман»

Рассмотрев протокол жеребьевки территориальной избирательной

комиссии муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

по распределению между зарегистрированными кандидатами по

одномандатному Иглинскому избирательному округу № 48 бесплатной печатной

площади для публикации предвыборных агитационных материалов в районном

государственном периодическом печатном издании газете «Красный

Ключ.НурИман», в соответствии со статьей 50 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», ст. 65 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия  решила:

утвердить протокол жеребьевки территориальной избирательной

комиссии муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

по распределению между зарегистрированными кандидатами по

одномандатному Иглинскому избирательному округу № 48 бесплатной

печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ ҠОМИССИЯҺЫ

районном государственном периодическом печатном издании газете «Красный

Ключ.НурИман» (прилагается).

Председатель       Н.В. Елисеева

Секретарь        Ю. С. Казыргалина